
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Здружение на Mладински категории во кошарка - МКК 
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Број 15.10.2022 

Датум 2022 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 жени ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1 15.10.2022 

          
 

         

Шифра Натпревар   

М-16-
01/Г1 

СЛОБОДЕН БАДЕЛ 1862   

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / /  / / 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

          

Шифра Натпревар       

М-16-

02/Г1 
МЗТ СКОПЈЕ РАБОТНИЧКИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 БОЖИНОВСКА М. НИКОЧЕВИЌ Е. ЗАФИРОВСКИ Г.   62 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

          

Шифра Натпревар       

М-16-
03/Г1 

ШКУПИ  КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. ГАВРИЛОВСКИ А.   44 51 

Забелешки 

Екипата на Ж.К.К.Шкупи на натпреаварот настапи со 5 играчи. 
Недоставена писмена пријава од полиција. 

 

          

Шифра Натпревар       

М-16-

32/Г1 
БАСКЕТ КАМ  РИНИА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

 ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В.  СЕРАФИМОВ И.   49 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
М16 ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 1 15.10.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 
  

02. Екипата на Ж.К.К.Шкупи за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 
казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од           
                                                                                                                 2.500,00 денари 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
03. Екипата на Ж.К.Шкупи за непријавување на натпревар во полиција, по член 51.4 се казнува 

со парична казна во износ од    
                                                                                                                 2.400,00 денари                                                      
    

04. Екипата на Ж.К.К.Шкупи за недоставување на снимен видео материјал , по член 51.16 се 
казнува со парична казна во износ од                                                                   
                                                                                                                    4.000,00 денари 
 

05. Екипата на Ж.К.К.Баскет Кам за недоставување на снимен видео материјал , по член 51.16 
се казнува со парична казна во износ од                                                                   
                                                                                                                    4.000,00 денари 

 

06. Екипата на Ж.К.К.МЗТ Скопје  за недоставување на снимен видео материјал , по член 51.16 
се казнува со парична казна во износ од                                                                   
                                                                                                                    4.000,00 денари 
 

07. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       
 

 

 
 

 

 


